
 
Łódź, dnia 16 września 2009 roku 

 
 
 
 

Wykonawcy, którzy  
złożyli oferty 

w postępowaniu 
 
 
 

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty dla przetargu nieograniczonego  na 
„Dostawę szczepionek dla Miejskiej Przychodni „Dąbrowa” w Łodzi, w latach 
2009 – 2012” 
 
 
 
Zamawiający tj. Miejska Przychodnia „Dąbrowa” w Łodzi działając na podstawie art. 
92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz U z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm. zwanej dalej u. p. z. p.) , informuje, iż w  ww. 
postępowaniu dokonała wyboru oferty nr 2 GSK Services Sp. z o.o. 60 – 322 
Poznań ul. Grunwaldzka 189 w następujących zadaniach: 
 

• zadanie 1 - szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi, 
poliomyelitis, hemophilius influeanzae typu B   

     cena brutto oferty: 82 633, 43 PLN 
 

• zadanie 2 - szczepionka przeciw rotawirusowi   
           cena brutto oferty: 147 599,01 PLN 
 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a jego oferta uzyskała 
maksymalną ilość punktów 100, dla każdego  zadań z osobna w jedynym kryterium 
oceny ofert – cena. W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru tej oferty, jako 
najkorzystniejszej. 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Ilość punktów           
w jedynym kryterium 

oceny ofert - cena 
1 PROFARM PS Sp. z o.o. 

Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

Zadanie 2- 86,32 pkt. 

2 GSK Services Sp. z o.o. 
 ul. Grunwaldzka 189 

60 – 322 Poznań  

Zadanie 1 - 100,00 pkt. 
Zadanie 2 - 100,00 pkt. 

 
 
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż: 

1 
 



• W zakresie zadania 3 dokonał unieważnienia postępowania na podstawie art. 
93 ust. 1 pkt. 4 u. p. z. p., gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w zakresie tego zadania.  

 
• W zakresie zadania 4 dokonał unieważnienia postępowania na podstawie art. 

93 ust. 1 pkt. 1 u. p. z. p. z powodu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu  

 
 

 
Pouczenie. 

Zamawiający informuje, iż od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługuje protest 
zgodnie z Działem VI, Rozdziałem 2 u. p. z. p. 
 
Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr 042 689 11 
62.  
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. PROFARM PS Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, faks. 022 737 33 03 

2. GSK Services Sp. z o .o. 
Korespondencja: ul. Rzymowskiego 53, 02 – 697 Warszawa, faks. 022 576 92 84 

 

2 
 


	Wykonawcy, którzy 

